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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
50001-33-33-
001-2016-
00034-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

jose arnulfo roldan
ramirez

SUPERINTENDENCIA
NOTARIADO Y
REGISTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto concede
recurso de
apelación

contra la
sentencia...

2
50001-33-33-
001-2016-
00175-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

YINA PAOLA
ARIAS IBAÑEZ,
CIELO IBAÑEZ
TOVAR, OIDEN
ARIAS CANO, trina
shirley arias cano

EL INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO
I.N.P.E.C., INPEC,
ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO INPEC

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto concede
recurso de
apelación

sentencia ...

3
50001-33-33-
001-2018-
00318-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

IVONNE JOHANNA
BETANCOURT
PEÑA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

4
50001-33-33-
001-2018-
00350-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

CARLOS
AUGUSTO
ESCOBAR GUARIN

Nacion-fiscalia general
de la nacion

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

5
50001-33-33-
001-2018-
00364-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

OMAR ORLANDO
AYALA PINEDA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

6
50001-33-33-
001-2018-
00522-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

YAIZA KARINA
GARCIA
VELASQUEZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

Corre traslado
para alegar de
conclusión por
10 días, término
dentro del cual
el Ministerio
Público podrá
rendir
concepto....

7
50001-33-33-
001-2019-
00015-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LILIANA NECHA
MORA

fiscalia general de la
Nacion y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

Juzgados Administrativos de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad 
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8 50001-33-33-
001-2019-
00020-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

DARLEY ALVAREZ
QUINTERO

Nacion-fiscalia general
de la nacion

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

9
50001-33-33-
001-2019-
00083-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JOSE RENE
ROMERO ROJAS

Nacion-fiscalia general
de la nacion

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

10
50001-33-33-
001-2019-
00204-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

YENNY KARINA
PEREZ
CABALLERO

HOSPITAL
DEPARTAMENTAL DE
VILLAVICENCIO, ANA
LIGIA EXPOSITO,
ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL DE
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto concede
recurso de
apelación

...

11
50001-33-33-
001-2019-
00326-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MARTHA LUCERO
ARIAS AHUMADA EAAV REPARACION

DIRECTA 11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

requerir al
abogado JOHN
HAMILTON
CARO
GUTIERREZ, ,
para que
allegue el poder
otorgado con la
correspondiente
presentación
personal ...

12
50001-33-33-
001-2019-
00328-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LEONARDO FABIO
ZAMORA AGUILAR

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

En virtud de lo
dispuesto en el
inciso final del
artículo 181 del
C.P.A.C.A.,
córrase traslado
a las partes
para que
presenten sus
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
dentro de los
diez 10 días
siguientes a la
not...

13
50001-33-33-
001-2019-
00373-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

cESAR PIÑEROS
GAITAN

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Previo a
conceder o no el
recurso de
apelación, se
requiere a la
abogada Ingrid
Viviana
Rodríguez
Cantor para que
allegue poder
debidamente
conferido por la
abogada
Rubiela Palomo
Torres para la
prese...

14 50001-33-33-
001-2019-
00374-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

ALEJANDRO
GARRIDO GAITAN

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Previo a
conceder o no el
recurso de
apelación, se
requiere a la
abogada Ingrid
Viviana
Rodríguez
Cantor para que
allegue poder
debidamente
conferido por la
abogada
Rubiela Palomo
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Torres para la
prese...

15
50001-33-33-
001-2019-
00375-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

CARLOS ALBERTO
MOSQUERA
MORENO

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA, MARIA
ANGELICA GARCIA
SARMIENTO,
DEPARTAMENTO
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Previo a
conceder o no el
recurso de
apelación, se
requiere a la
abogada Ingrid
Viviana
Rodríguez
Cantor para que
allegue poder
debidamente
conferido por la
abogada
Rubiela Palomo
Torres para la
prese...

16
50001-33-33-
001-2019-
00376-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

EDITH MARIA
GUERRA
CAMACHO

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA, MARIA
ANGELICA GARCIA
SARMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Previo a
conceder o no el
recurso de
apelación, se
requiere a la
abogada Ingrid
Viviana
Rodríguez
Cantor para que
allegue poder
debidamente
conferido por la
abogada
Rubiela Palomo
Torres para la
prese...

17
50001-33-33-
001-2019-
00398-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JOSE RAMIRO
DIAZ MELO

HOSPITAL SAN JOSE
DEL GUAVIARE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

audiencia inicial
para el día
veintidós 22 de
septiembre de
2022 a las 8:00
am...

18
50001-33-33-
001-2020-
00040-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JAVIER PALLARES
PACHECO

fiduprevisora S.A, LA
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite
demanda ...

19
50001-33-33-
001-2020-
00103-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

NUBIA YANETH
QUICENO URBINA

DEPARTAMENTO
GUAINIA , NACION
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES
MINISTERIO DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto concede
recurso de
apelación

contra la
Sentencia...

20
50001-33-33-
001-2020-
00220-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MIGUEL ANGEL
GONZALEZ NIETO

CAJA DE SUELDO DE
RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda...

21
50001-33-33-
001-2021-
00023-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

NANCY ADELFA
VILLALOBOS
CHAVARRO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda...

22
50001-33-33-
001-2021-
00040-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

MARIA MARLEN DIAZ
RUEDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Previo a
resolver si se
prescinde o no
de la
celebración de
audiencia inicial,
al abogado
HERNANDO
GOMEZ MESA,
para que
allegue el poder
otorgado con la
correspondiente
presentación
personal...
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23 50001-33-33-
001-2021-
00041-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LUIS MIGUEL
MARTINEZ PARRA

rama judicial direccion
ejecutiva

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda...

24
50001-33-33-
001-2021-
00074-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

CAMILO ANDRES
BARON SALAZAR

ALCALDIA DE
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

...

25
50001-33-33-
001-2021-
00091-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LUISANDER
CAICEDO
CAICEDO

caja de rretiro de las
fuerzas militares -
cremil

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda...

26
50001-33-33-
001-2021-
00095-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LUZ NELLY BACCA
BELTRAN

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda...

27
50001-33-33-
001-2021-
00099-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

ANA LUISA
MORALES
MADERA, JOSE
MANUEL SANTOS
DIAZ

NACION -
MINISTERIO
DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda ...

28
50001-33-33-
001-2021-
00104-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

EDDIE ARMANDO
RECALDE
PANTOJA

ministerio de defensa -
ejercito nacional de
colombia

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

29
50001-33-33-
001-2021-
00173-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

guillermo nocua
parrado

municipio de
villavicencio

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

30
50001-33-33-
001-2021-
00205-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JOIMAR ANDRES
CHILATRA
OSORNO

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto rechaza
demanda ...

31
50001-33-33-
001-2021-
00215-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

RAMON
FRANCISCO BAOS

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto rechaza
demanda ...

32
50001-33-33-
001-2022-
00035-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MARLON
AUGUSTO
CABRERA DAZA

CONTRALORIA
MUNICIPAL DE
VILLAVICENCIO
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda ...

33 50001-33-33-
001-2022-
00039-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MEDIMAS S.A.S X X X X,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

...
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34
50001-33-33-
001-2022-
00042-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JORGE
LEONARDO
ENCISO ORTIZ

MINISTERIO DE
DEFENSA ARMADA
NACIONAL DIVISION
DE NOMINAS DE LA
ARMADA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite
demanda ...

35
50001-33-33-
001-2022-
00044-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

PEDRO JESUS
SANCHEZ

nacion ministerio de
defensa nacional
armada nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite
demanda...

36
50001-33-33-
001-2022-
00107-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JENNY AMPARO
PEREA LOPEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda ...

37
50001-33-33-
001-2022-
00108-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

ORLANDO
AUGUSTO PILOTO
LARA

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite
demanda ...

38
50001-33-33-
001-2022-
00111-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

SAMUEL GAITAN
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DEL
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda ...
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